IV) Comunicar à CONTRATADA, mediante correspondência com comprovante de recebimento a ser juntado 

aos autos, eventuais irregularidades na execução contratual, estabelecendo prazo para solução; 

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO 

Pela execução do presente Contrato, O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 233.405,90 

(duzentos e trinta e três mil, quatrocentos e cinco reais e noventa centavos) e os valores unitários 

constantes da tabela abaixo: 

Item Descrição Quant. 
Valor 
Unitário (R$) 

Valor Total (R$) 

19 

Licenciamento de plataforma de gestão de 
vulnerabilidades e auditoria de configurações 
de ativos de rede, contemplando no mínimo

[...]

Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0013, Elemento de Despesa 339040, alocados no orçamento 

deste Tribunal para o exercício 2020. 

PARÁGRAFO ÚNICO: Para a cobertura das despesas foi emitida a Nota de Empenho 2020NE001464, em 

30 de dezembro de 2020, no valor de R$ 233.405,90 (duzentos e trinta e três mil, quatrocentos e cinco 

reais e noventa centavos), à conta da dotação especificada nesta cláusula. 

CLÁUSULA ONZE – DO SUPORTE E GARANTIA 

PARÁGRAFO PRIMEIRO: Os softwares e licenças fornecidos deverão estar cobertos por garantia que 

ofereça atualizações necessárias para a correção de vícios, pelo período especificado no termo de